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EDICTE 
 
 
Es fa públic que, mitjançant Decret de Regidor Delegat núm. 1806/2025, de data 31 de 
març de 2025, es formalitza la pròrroga dels contractes laborals d’alta direcció. El literal 
del decret en la part resolutiva diu: 
 
“RESOLC: 
 
Primer.- Prorrogar la relació directiva amb l’Ajuntament de Rubí de conformitat amb 
l’article 306.5 del Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual s'aprova el Text refós 
de la Llei municipal i de règim local de Catalunya de: 
 

- Sr. Jordi Nuñez Freixa com a Gerent. 

- Sra. Rosa Maria González Torrecillas com a Directora de l’Àrea d’Igualtat i 
Ciutadania. 

- Sra. Olga González Cerezales com a Directora de l’Àrea d’Indústria, Comerç i 
Ocupació. 

- Sra. Rosa Maria Aranda Contreras com a Directora de l’Àrea de Serveis Centrals. 
- Sra. Encarnación Medel García com a Directora de l’Àrea de Drets Socials. 
- Sra. Maria Carmen Méndez Arrébola com a Directora de l’Àrea de Planificació 

Urbana. 

- Sra. Coral Coscollola Crespo com a Directora Àrea Sostenibilitat i Serveis 
Municipals. 

 
Segon.- Finalitzar la relació laboral d’alta direcció del Sr. Joan Gallisà Soms  com a 
Director d’Àrea Projecció de la Ciutat, Cultura i Esports amb efectes dia 1 d’abril de 2025 
i fer efectiu el reingrés al seu lloc de treball 1132 del qual estava en situació d’excedència 
forçosa. 
 
Tercer.- Aprovar l’Ad pròpia amb número 920250001629  
 
Quart.- Procedir a la modificació la Relació de Llocs de Treball de directius de 
l’Ajuntament de Rubí per tal de que reculli el canvi de nom de l’Àrea d’estratègia urbana, 
innovació i comunicació, i iniciar els tràmits per dur a terme el procés selectiu per donar 
cobertura lloc de treball de Director d’Àrea d’estratègia urbana, innovació i comunicació. 
 
Cinquè.- D’aquest acord s’haurà de donar compte al Ple de l’Ajuntament en la propera 
sessió que es celebri. 
 
Sisè.- Notificar aquesta resolució a les persones interessades i les seccions sindicals 
de la Corporació 
 
 
 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
11

-4
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
78

15
9

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Plaça Pere Aguilera 1  0819 Rubí, Barcelona  T. 93 588 70 00  F. 93 588 45 26  www.rubi.cat 

 
 
 
Setè.- Comunicar aquesta resolució al superior jeràrquic dels interessats. 
 
Vuitè.- Les pròrrogues de contractació laboral especial d’alta direcció es publicaran al 
Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya i al Butlletí Oficial de la Província de 
Barcelona. 
 
 
 
 
Rubí, 4 d’abril de 2025 

El secretari general 

J. Manel Colell Voltes 
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